
MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   OVERALL-RANKING

01:31:34Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(105)1

01:31:37EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren1.(138)2

01:31:39Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrikherren2.(226)3

01:34:34Team Niggemann1990BECKER, Fabianherren3.(124)4

01:36:24Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m1.(159)5

01:36:33Team Campana1993FRONING, Paulherren4.(214)6

01:36:33UNI Wuppertal1998DREES, Juliusherren5.(110)7

01:37:11UNI Marburg1994HALFMANN, Paulherren6.(115)8

01:37:48HipfRaceBikes1989RÜBSAM, Jensherren7.(244)9

01:37:56KSV Baunatal1976WEBER, Heikosen2m2.(256)10

01:38:09Cycle Co Factory1971REDEKER, Jörgsen2m3.(195)11

01:38:09Tuspo Weende1987HILDMANN, Andrésen1m1.(198)12

01:38:54Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m4.(140)13

01:39:011973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m5.(162)14

01:39:02NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m6.(137)15

01:39:25Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m2.(148)16

01:39:59Fahrradladen Krumme Speiche2001FÜGERT, Percyu19m2.(299)17

01:40:00UNI Paderborn1988MAILÄNDER, Sebastiansen1m3.(118)18

01:40:01Bike Stop Clemens / Grosshaus Raci1996HESENER, Moritzherren8.(266)19

01:40:21Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m7.(168)20

01:40:47TU Dortmund1980EDELER, Christophsen1m4.(111)21

01:40:59DSHS Köln1992KURZ, Markusherren9.(117)22

01:40:59MTB-Verein Zierenberg1978RIETZE, Thorstensen2m8.(103)23

01:41:151986FELDHAUS, Thomassen1m5.(132)24

01:41:28Trispeed Herscheid2000MUNDINGER, Philippu19m3.(288)25

01:41:473SAM-Racingteam1968CLAREN, Andreassen3m1.(264)26

01:41:55TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m2.(166)27

01:42:18Bike Facts Kassel - Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m6.(229)28

01:42:29Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m3.(255)29

01:42:51Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m9.(296)30

01:43:57DSHS Köln1993CHRISTIANSEN, Haukeherren10.(109)31

01:44:261980STEINCHEN, Burkhardsen1m7.(270)32

01:44:39NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren11.(211)33

01:44:45RSV Gütersloh1968WITTWER, Stefansen3m4.(280)34

01:44:48Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m5.(163)35

01:44:51M&O1972OLK, christophsen2m10.(238)36

01:45:34Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m6.(212)37

01:45:46Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m8.(158)38

01:46:00UNI Paderborn1989KAUL, Thorbenherren12.(116)39

01:46:15„Kette rechts“1971AUFFENBERG, Tomsen2m11.(123)40

01:46:17TU Dresden1998MARX, Fabianherren13.(119)41

01:46:41ZG Kassel1999KOTZIAN, Lucaherren14.(267)42

01:47:28Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen2m12.(298)43

01:47:36Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu17m1.(216)44

01:47:49EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1964JEROMIN, Thomassen3m7.(222)45
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01:47:53Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m13.(248)46

01:48:05MTB RheinBerg e.V.2003BERNER, Konradu17m2.(101)47

01:48:25FAHO1992MANN, Tobiasherren15.(278)48

01:48:52DDMC Solling e. V.1996GASCH, Filipherren16.(218)49

01:49:281968REUTER, Axelsen3m8.(240)50

01:49:28Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren17.(204)51

01:49:29Dahlbruch "Kette rechts"1968HEIDE, Holgersen3m9.(136)52

01:49:34DDMC Solling e. V.1986CORSO, Jasminsen1w1.(197)53

01:49:50UNI Paderborn1991KIEßLER, Andreherren18.(107)54

01:49:55Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m9.(253)55

01:50:57Radsport Nagel1999LENDERMANN, Kilianherren19.(147)56

01:51:111969THIEL, Karlsen2m14.(194)57

01:51:11Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER , Mikesen2m15.(225)58

01:51:321988WIßBROCK, Timosen1m10.(165)59

01:51:38FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinesen1w2.(300)60

01:51:54Rad Werk Upland e.V.2000KOTTHAUS, Lucau19m4.(227)61

01:52:11TU Dresden1991SIMONSEN, Tillherren20.(122)62

01:52:121974FERREAU, Petersen2m16.(209)63

01:52:39Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren21.(196)64

01:53:36Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m17.(126)65

01:54:06TU Dresden1988GRUNWALD, Christophsen1m11.(114)66

01:54:33RSC Tretlager Ruhr e. V.2002STILLE, Niklasu17m3.(161)67

01:54:46Brotgarten TEAM FREILAUF1981JANDREY, Sebastiansen1m12.(141)68

01:57:08Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m18.(153)69

01:57:19Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(133)70

01:57:31IBC DIMB Racing Team1985FUCHS, Danielsen1m13.(286)71

01:58:06Loniac Racing Team1966DÖNGES, Berndsen3m10.(129)72

01:58:08RSC Tretlager Ruhr e. V.1972STILLE, Markussen2m19.(160)73

01:58:24Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m11.(154)74

01:59:201991DRYJA, Konstantinherren22.(205)75

01:59:511983RICHTER, Saschasen1m14.(242)76

02:00:06Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu19m5.(127)77

02:00:08Loniac Racing Team1972DÖNGES, Heidisen2w1.(130)78

02:00:33Borgi Racing1965FUCHS, Michaelsen3m12.(289)79

02:00:52TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m15.(239)80

02:00:56Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1991MÖSER, Luisadamen1.(234)81

02:01:05FAHO1968CHROST, Thomassen3m13.(279)82

02:01:06Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m14.(155)83

02:01:13Mauers1966WEHNHARD, Renesen3m15.(269)84

02:01:25HS Heilbronn1998PLAPPERT, Mariekedamen2.(121)85

02:01:47Team 2 Rad-Brüne1996MICHELS, Raphaelherren23.(150)86

02:01:52Team Campana1998KÜPPER, Janherren24.(145)87

02:01:59Ski Club Westfeld1996GÖDDECKE, Lukasherren25.(282)88

02:02:08TSV Münden1983MITZE, Andreassen1m16.(233)89

02:02:41Rot-Weiß Titmaringhausen1988PETER, Alexandersen1m17.(265)90
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02:03:001977KÄMPFER, Andreesen2m20.(223)91

02:03:211968FINGER, Jenssen3m16.(210)92

02:03:40sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m21.(152)93

02:03:461977SCHELLWAT , Imosen2m22.(246)94

02:04:18NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m23.(139)95

02:04:18NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m24.(143)96

02:04:37Marathon Ibbenbüren1971FÜHRING, Torstensen2m25.(217)97

02:05:51Team 2 Rad Brüne1969ROSE, Matthiassen2m26.(243)98

02:06:07Brotgarten Team FREILAUF2005MÜNCH, Emmau15w1.(285)99

02:06:21TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m2.(131)100

02:07:37TV Wulmeringhausen1989WIEPEN, Janherren26.(257)101

02:07:50Skiclub Liesen2002VOORNEVELD, Robinu17m4.(291)102

02:08:301974KRANE, Andreasen2w2.(144)103

02:08:31Redhairbiker1987WEBER, Vanessasen1w3.(271)104

02:08:44MTB Team Wettesingen1971GERKEN, Saschasen2m27.(134)105

02:08:53Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen1m18.(297)106

02:10:23IBC DIMB RACING TEAM1989PEUKERT, Mariedamen3.(102)107

02:10:29Loniac Racing Team1970NIKISCH, Ralfsen2m28.(236)108

02:11:08Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w3.(201)109

02:12:131948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(232)110

02:12:151983STAUB, Patricksen1m19.(252)111

02:12:44TSVE Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m17.(284)112

02:13:54Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(213)113

02:14:02Alte-Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m29.(156)114

02:14:11TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen2m30.(247)115

02:14:501954WOLF, Klaussen4m4.(261)116

02:15:24FanatiXC MTB Team1979GLORIUS, Freeksen1m20.(220)117

02:15:37Bc hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m31.(235)118

02:16:00H:G Berlin1980BECKEDORF, Harbysen1w4.(106)119

02:16:08Team 2 Beat1966TAUERT, Jörgsen3m18.(263)120

02:16:51Team Altes Testament1962FRONING, Petersen3m19.(215)121

02:17:22Trilux1967KAMPHAUS, Markussen3m20.(224)122

02:18:261957RICHTER, Hans-Jürgensen4m5.(241)123

02:19:08Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen1m21.(294)124

02:21:421969ZWAENEPOEL, Kurt-Paulsen2m32.(283)125

02:21:541959STAHL , Joachimsen3m21.(251)126

02:25:59Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m33.(293)127

02:28:201981POTTHAST, Simonsen1m22.(272)128

02:28:30Team2Beat1958MADER, Wernersen4m6.(292)129

02:32:461971STRIEWE, Stephansen2m34.(274)130

02:33:15Cycletec Centurion MTB Team1983FLOR, Annikasen1w5.(287)131

02:39:44TSVE 1890 Bielefeld1981BONUS, Kathrinsen1w6.(203)132

02:39:441953WITTGEN, Siegmundsen4m7.(259)133

02:40:45Alte-Speichen1977SCHULTE-BAUERDICK, Jessicasen2w4.(157)134

02:42:06Skiclub Liesen1958VOORNEVELD, Riksen4m8.(290)135
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02:44:40Seitenstiche bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m9.(208)136

02:53:041989WÖRSTER, Anika Thekladamen4.(262)137

02:53:041976HOMMERT, Irinasen2w5.(276)138

04:27:551980HERBER, Saschasen1m23.(295)139
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MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:49:34DDMC Solling e. V.1986CORSO, Jasminsen1w1.(197)1

01:51:38FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabinesen1w2.(300)2

02:00:08Loniac Racing Team1972DÖNGES, Heidisen2w1.(130)3

02:00:56Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1991MÖSER, Luisadamen1.(234)4

02:01:25HS Heilbronn1998PLAPPERT, Mariekedamen2.(121)5

02:06:07Brotgarten Team FREILAUF2005MÜNCH, Emmau15w1.(285)6

02:08:301974KRANE, Andreasen2w2.(144)7

02:08:31Redhairbiker1987WEBER, Vanessasen1w3.(271)8

02:10:23IBC DIMB RACING TEAM1989PEUKERT, Mariedamen3.(102)9

02:11:08Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w3.(201)10

02:13:54Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau17w1.(213)11

02:16:00H:G Berlin1980BECKEDORF, Harbysen1w4.(106)12

02:33:15Cycletec Centurion MTB Team1983FLOR, Annikasen1w5.(287)13

02:39:44TSVE 1890 Bielefeld1981BONUS, Kathrinsen1w6.(203)14

02:40:45Alte-Speichen1977SCHULTE-BAUERDICK, Jessicasen2w4.(157)15

02:53:041989WÖRSTER, Anika Thekladamen4.(262)16

02:53:041976HOMMERT, Irinasen2w5.(276)17
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TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:31:34Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartu19m1.(105)1

01:31:37EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marcoherren1.(138)2

01:31:39Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrikherren2.(226)3

01:34:34Team Niggemann1990BECKER, Fabianherren3.(124)4

01:36:24Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m1.(159)5

01:36:33Team Campana1993FRONING, Paulherren4.(214)6

01:36:33UNI Wuppertal1998DREES, Juliusherren5.(110)7

01:37:11UNI Marburg1994HALFMANN, Paulherren6.(115)8

01:37:48HipfRaceBikes1989RÜBSAM, Jensherren7.(244)9

01:37:56KSV Baunatal1976WEBER, Heikosen2m2.(256)10

01:38:09Cycle Co Factory1971REDEKER, Jörgsen2m3.(195)11

01:38:09Tuspo Weende1987HILDMANN, Andrésen1m1.(198)12

01:38:54Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torstensen2m4.(140)13

01:39:011973TROCHIMOWICZ, Ireksen2m5.(162)14

01:39:02NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m6.(137)15

01:39:25Team M&O1982MEINERT, Marcelsen1m2.(148)16

01:39:59Fahrradladen Krumme Speiche2001FÜGERT, Percyu19m2.(299)17

01:40:00UNI Paderborn1988MAILÄNDER, Sebastiansen1m3.(118)18

01:40:01Bike Stop Clemens / Grosshaus Raci1996HESENER, Moritzherren8.(266)19

01:40:21Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olafsen2m7.(168)20

01:40:47TU Dortmund1980EDELER, Christophsen1m4.(111)21

01:40:59DSHS Köln1992KURZ, Markusherren9.(117)22

01:40:59MTB-Verein Zierenberg1978RIETZE, Thorstensen2m8.(103)23

01:41:151986FELDHAUS, Thomassen1m5.(132)24

01:41:28Trispeed Herscheid2000MUNDINGER, Philippu19m3.(288)25

01:41:473SAM-Racingteam1968CLAREN, Andreassen3m1.(264)26

01:41:55TV Lemgo1967WOLFF, Andisen3m2.(166)27

01:42:18Bike Facts Kassel - Trek Shop Team 1986LINK, Sebastiansen1m6.(229)28

01:42:29Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jenssen3m3.(255)29

01:42:51Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m9.(296)30

01:43:57DSHS Köln1993CHRISTIANSEN, Haukeherren10.(109)31

01:44:261980STEINCHEN, Burkhardsen1m7.(270)32

01:44:39NUTRIXXION1995FISCHER, Larsherren11.(211)33

01:44:45RSV Gütersloh1968WITTWER, Stefansen3m4.(280)34

01:44:48Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m5.(163)35

01:44:51M&O1972OLK, christophsen2m10.(238)36

01:45:34Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredsen3m6.(212)37

01:45:46Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastiansen1m8.(158)38

01:46:00UNI Paderborn1989KAUL, Thorbenherren12.(116)39

01:46:15„Kette rechts“1971AUFFENBERG, Tomsen2m11.(123)40

01:46:17TU Dresden1998MARX, Fabianherren13.(119)41

01:46:41ZG Kassel1999KOTZIAN, Lucaherren14.(267)42

01:47:28Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen2m12.(298)43
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MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:47:36Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonasu17m1.(216)44

01:47:49EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1964JEROMIN, Thomassen3m7.(222)45

01:47:53Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen2m13.(248)46

01:48:05MTB RheinBerg e.V.2003BERNER, Konradu17m2.(101)47

01:48:25FAHO1992MANN, Tobiasherren15.(278)48

01:48:52DDMC Solling e. V.1996GASCH, Filipherren16.(218)49

01:49:281968REUTER, Axelsen3m8.(240)50

01:49:28Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren17.(204)51

01:49:29Dahlbruch "Kette rechts"1968HEIDE, Holgersen3m9.(136)52

01:49:50UNI Paderborn1991KIEßLER, Andreherren18.(107)53

01:49:55Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthiassen1m9.(253)54

01:50:57Radsport Nagel1999LENDERMANN, Kilianherren19.(147)55

01:51:111969THIEL, Karlsen2m14.(194)56

01:51:11Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER , Mikesen2m15.(225)57

01:51:321988WIßBROCK, Timosen1m10.(165)58

01:51:54Rad Werk Upland e.V.2000KOTTHAUS, Lucau19m4.(227)59

01:52:11TU Dresden1991SIMONSEN, Tillherren20.(122)60

01:52:121974FERREAU, Petersen2m16.(209)61

01:52:39Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Ericherren21.(196)62

01:53:36Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m17.(126)63

01:54:06TU Dresden1988GRUNWALD, Christophsen1m11.(114)64

01:54:33RSC Tretlager Ruhr e. V.2002STILLE, Niklasu17m3.(161)65

01:54:46Brotgarten TEAM FREILAUF1981JANDREY, Sebastiansen1m12.(141)66

01:57:08Sauerländer Berglöwen1970REMES, Petersen2m18.(153)67

01:57:19Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Franksen4m1.(133)68

01:57:31IBC DIMB Racing Team1985FUCHS, Danielsen1m13.(286)69

01:58:06Loniac Racing Team1966DÖNGES, Berndsen3m10.(129)70

01:58:08RSC Tretlager Ruhr e. V.1972STILLE, Markussen2m19.(160)71

01:58:24Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m11.(154)72

01:59:201991DRYJA, Konstantinherren22.(205)73

01:59:511983RICHTER, Saschasen1m14.(242)74

02:00:06Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nilsu19m5.(127)75

02:00:33Borgi Racing1965FUCHS, Michaelsen3m12.(289)76

02:00:52TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m15.(239)77

02:01:05FAHO1968CHROST, Thomassen3m13.(279)78

02:01:06Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaussen3m14.(155)79

02:01:13Mauers1966WEHNHARD, Renesen3m15.(269)80

02:01:47Team 2 Rad-Brüne1996MICHELS, Raphaelherren23.(150)81

02:01:52Team Campana1998KÜPPER, Janherren24.(145)82

02:01:59Ski Club Westfeld1996GÖDDECKE, Lukasherren25.(282)83

02:02:08TSV Münden1983MITZE, Andreassen1m16.(233)84

02:02:41Rot-Weiß Titmaringhausen1988PETER, Alexandersen1m17.(265)85

02:03:001977KÄMPFER, Andreesen2m20.(223)86

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. September 2018, 16:17 Uhr
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TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:03:211968FINGER, Jenssen3m16.(210)87

02:03:40sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen2m21.(152)88

02:03:461977SCHELLWAT , Imosen2m22.(246)89

02:04:18NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m23.(139)90

02:04:18NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m24.(143)91

02:04:37Marathon Ibbenbüren1971FÜHRING, Torstensen2m25.(217)92

02:05:51Team 2 Rad Brüne1969ROSE, Matthiassen2m26.(243)93

02:06:21TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m2.(131)94

02:07:37TV Wulmeringhausen1989WIEPEN, Janherren26.(257)95

02:07:50Skiclub Liesen2002VOORNEVELD, Robinu17m4.(291)96

02:08:44MTB Team Wettesingen1971GERKEN, Saschasen2m27.(134)97

02:08:53Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michaelsen1m18.(297)98

02:10:29Loniac Racing Team1970NIKISCH, Ralfsen2m28.(236)99

02:12:131948MEYER-EPPLER, Tomassen4m3.(232)100

02:12:151983STAUB, Patricksen1m19.(252)101

02:12:44TSVE Bielefeld1961BRUNE, Wernersen3m17.(284)102

02:14:02Alte-Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmarsen2m29.(156)103

02:14:11TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolfsen2m30.(247)104

02:14:501954WOLF, Klaussen4m4.(261)105

02:15:24FanatiXC MTB Team1979GLORIUS, Freeksen1m20.(220)106

02:15:37Bc hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnkesen2m31.(235)107

02:16:08Team 2 Beat1966TAUERT, Jörgsen3m18.(263)108

02:16:51Team Altes Testament1962FRONING, Petersen3m19.(215)109

02:17:22Trilux1967KAMPHAUS, Markussen3m20.(224)110

02:18:261957RICHTER, Hans-Jürgensen4m5.(241)111

02:19:08Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexandersen1m21.(294)112

02:21:421969ZWAENEPOEL, Kurt-Paulsen2m32.(283)113

02:21:541959STAHL , Joachimsen3m21.(251)114

02:25:59Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patricksen2m33.(293)115

02:28:201981POTTHAST, Simonsen1m22.(272)116

02:28:30Team2Beat1958MADER, Wernersen4m6.(292)117

02:32:461971STRIEWE, Stephansen2m34.(274)118

02:39:441953WITTGEN, Siegmundsen4m7.(259)119

02:42:06Skiclub Liesen1958VOORNEVELD, Riksen4m8.(290)120

02:44:40Seitenstiche bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m9.(208)121

04:27:551980HERBER, Saschasen1m23.(295)122
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MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
02:00:56Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1991MÖSER, Luisa(234)1

02:01:25HS Heilbronn1998PLAPPERT, Marieke(121)2

02:10:23IBC DIMB RACING TEAM1989PEUKERT, Marie10076598254(102)3

02:53:041989WÖRSTER, Anika Thekla(262)4

HERREN
01:31:37EJOT Team TV Buschhütten1996HOFFMANN, Marco(138)1

01:31:39Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KLEIN, Henrik(226)2

01:34:34Team Niggemann1990BECKER, Fabian(124)3

01:36:33Team Campana1993FRONING, Paul(214)4

01:36:33UNI Wuppertal1998DREES, Julius(110)5

01:37:11UNI Marburg1994HALFMANN, Paul(115)6

01:37:48HipfRaceBikes1989RÜBSAM, Jens(244)7

01:40:01Bike Stop Clemens / Grosshaus Raci1996HESENER, Moritz(266)8

01:40:59DSHS Köln1992KURZ, Markus(117)9

01:43:57DSHS Köln1993CHRISTIANSEN, Hauke(109)10

01:44:39NUTRIXXION1995FISCHER, Lars(211)11

01:46:00UNI Paderborn1989KAUL, Thorben(116)12

01:46:17TU Dresden1998MARX, Fabian(119)13

01:46:41ZG Kassel1999KOTZIAN, Luca10054463460(267)14

01:48:25FAHO1992MANN, Tobias(278)15

01:48:52DDMC Solling e. V.1996GASCH, Filip(218)16

01:49:28Team Campana1995BRINKMANN, Christian(204)17

01:49:50UNI Paderborn1991KIEßLER, Andre(107)18

01:50:57Radsport Nagel1999LENDERMANN, Kilian(147)19

01:52:11TU Dresden1991SIMONSEN, Till(122)20

01:52:39Focus RAPIRO Racing1997SOMMER, Eric(196)21

01:59:201991DRYJA, Konstantin(205)22

02:01:47Team 2 Rad-Brüne1996MICHELS, Raphael(150)23

02:01:52Team Campana1998KÜPPER, Jan(145)24

02:01:59Ski Club Westfeld1996GÖDDECKE, Lukas(282)25

02:07:37TV Wulmeringhausen1989WIEPEN, Jan(257)26

SENIOREN 1
01:38:09Tuspo Weende1987HILDMANN, André10036530988(198)1

01:39:25Team M&O1982MEINERT, Marcel(148)2

01:40:00UNI Paderborn1988MAILÄNDER, Sebastian(118)3

01:40:47TU Dortmund1980EDELER, Christoph(111)4

01:41:151986FELDHAUS, Thomas(132)5

01:42:18Bike Facts Kassel - Trek Shop Team 1986LINK, Sebastian(229)6

01:44:261980STEINCHEN, Burkhard(270)7

01:45:46Bike Hurricans1980SOMMER, Sebastian(158)8

01:49:55Tornado94 MTB Racingteam1985STRATMANN, Matthias(253)9
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MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:51:321988WIßBROCK, Timo(165)10

01:54:06TU Dresden1988GRUNWALD, Christoph(114)11

01:54:46Brotgarten TEAM FREILAUF1981JANDREY, Sebastian(141)12

01:57:31IBC DIMB Racing Team1985FUCHS, Daniel(286)13

01:59:511983RICHTER, Sascha(242)14

02:00:52TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(239)15

02:02:08TSV Münden1983MITZE, Andreas(233)16

02:02:41Rot-Weiß Titmaringhausen1988PETER, Alexander(265)17

02:08:53Leopoldshöhe1979DE VRIES, Michael(297)18

02:12:151983STAUB, Patrick(252)19

02:15:24FanatiXC MTB Team1979GLORIUS, Freek(220)20

02:19:08Seitenstiche Bielefeld1981VOß, Alexander(294)21

02:28:201981POTTHAST, Simon(272)22

04:27:551980HERBER, Sascha(295)23

SENIORINNEN 1
01:49:34DDMC Solling e. V.1986CORSO, Jasmin10036516844(197)1

01:51:38FSV Düsseldorf1986DUCK, Sabine(300)2

02:08:31Redhairbiker1987WEBER, Vanessa(271)3

02:16:00H:G Berlin1980BECKEDORF, Harby(106)4

02:33:15Cycletec Centurion MTB Team1983FLOR, Annika(287)5

02:39:44TSVE 1890 Bielefeld1981BONUS, Kathrin(203)6

SENIOREN 2
01:36:24Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(159)1

01:37:56KSV Baunatal1976WEBER, Heiko(256)2

01:38:09Cycle Co Factory1971REDEKER, Jörg10052555792(195)3

01:38:54Mauers Baikschopp1978JÄGER, Torsten(140)4

01:39:011973TROCHIMOWICZ, Irek(162)5

01:39:02NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(137)6

01:40:21Bornekamp Racing1969GIEßLER, Olaf(168)7

01:40:59MTB-Verein Zierenberg1978RIETZE, Thorsten10053668060(103)8

01:42:51Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(296)9

01:44:51M&O1972OLK, christoph(238)10

01:46:15„Kette rechts“1971AUFFENBERG, Tom(123)11

01:47:28Bike Hurricanes1969KLEINERT, Frank(298)12

01:47:53Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(248)13

01:51:111969THIEL, Karl(194)14

01:51:11Marathon Ibbenbüren1974KIRCHNER , Mike(225)15

01:52:121974FERREAU, Peter(209)16

01:53:36Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(126)17

01:57:08Sauerländer Berglöwen1970REMES, Peter(153)18

01:58:08RSC Tretlager Ruhr e. V.1972STILLE, Markus(160)19
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MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
02:03:001977KÄMPFER, Andree(223)20

02:03:40sebamed bike team1978REBEL, Michael(152)21

02:03:461977SCHELLWAT , Imo(246)22

02:04:18NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(139)23

02:04:18NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(143)24

02:04:37Marathon Ibbenbüren1971FÜHRING, Torsten(217)25

02:05:51Team 2 Rad Brüne1969ROSE, Matthias(243)26

02:08:44MTB Team Wettesingen1971GERKEN, Sascha(134)27

02:10:29Loniac Racing Team1970NIKISCH, Ralf(236)28

02:14:02Alte-Speichen1974SCHULTE-BAUERDICK, Elmar(156)29

02:14:11TSV Münden1969SCHEUERMANN, Adolf(247)30

02:15:37Bc hohenlimburg1974NEUHAUS, Söhnke(235)31

02:21:421969ZWAENEPOEL, Kurt-Paul(283)32

02:25:59Seitenstiche Bielefeld1978RABSAHL, Patrick(293)33

02:32:461971STRIEWE, Stephan(274)34

SENIORINNEN 2
02:00:08Loniac Racing Team1972DÖNGES, Heidi(130)1

02:08:301974KRANE, Andrea(144)2

02:11:08Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(201)3

02:40:45Alte-Speichen1977SCHULTE-BAUERDICK, Jessica(157)4

02:53:041976HOMMERT, Irina(276)5

SENIOREN 3
01:41:473SAM-Racingteam1968CLAREN, Andreas(264)1

01:41:55TV Lemgo1967WOLFF, Andi(166)2

01:42:29Ski Klub Nordenau1963VOEGE, Jens(255)3

01:44:45RSV Gütersloh1968WITTWER, Stefan10036181283(280)4

01:44:48Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(163)5

01:45:34Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfred(212)6

01:47:49EGF Bunstruth Racing Franks Radlad1964JEROMIN, Thomas(222)7

01:49:281968REUTER, Axel(240)8

01:49:29Dahlbruch "Kette rechts"1968HEIDE, Holger(136)9

01:58:06Loniac Racing Team1966DÖNGES, Bernd(129)10

01:58:24Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(154)11

02:00:33Borgi Racing1965FUCHS, Michael(289)12

02:01:05FAHO1968CHROST, Thomas(279)13

02:01:06Team Burn Baby1963SCHREWE, Klaus(155)14

02:01:13Mauers1966WEHNHARD, Rene(269)15

02:03:211968FINGER, Jens(210)16

02:12:44TSVE Bielefeld1961BRUNE, Werner(284)17

02:16:08Team 2 Beat1966TAUERT, Jörg(263)18

02:16:51Team Altes Testament1962FRONING, Peter(215)19
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MTB-3-Täler-Marathon 2018
TITMARINGHAUSEN » SAMSTAG, 15. SEPTEMBER 2018

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (38 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
02:17:22Trilux1967KAMPHAUS, Markus(224)20

02:21:541959STAHL , Joachim(251)21

SENIOREN 4
01:57:19Zweirad Napieralla1956FUHRLÄNDER, Frank(133)1

02:06:21TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georg(131)2

02:12:131948MEYER-EPPLER, Tomas(232)3

02:14:501954WOLF, Klaus(261)4

02:18:261957RICHTER, Hans-Jürgen(241)5

02:28:30Team2Beat1958MADER, Werner(292)6

02:39:441953WITTGEN, Siegmund(259)7

02:42:06Skiclub Liesen1958VOORNEVELD, Rik(290)8

02:44:40Seitenstiche bielefeld1951FALTIN, Gerd(208)9

SCHÜLERINNEN U15
02:06:07Brotgarten Team FREILAUF2005MÜNCH, Emma(285)1

JUGEND MÄNNLICH U17
01:47:36Marathon Ibbenbüren2002FÜHRING, Jonas(216)1

01:48:05MTB RheinBerg e.V.2003BERNER, Konrad10043833472(101)2

01:54:33RSC Tretlager Ruhr e. V.2002STILLE, Niklas(161)3

02:07:50Skiclub Liesen2002VOORNEVELD, Robin(291)4

JUGEND WEIBLICH U17
02:13:54Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(213)1

JUNIOREN U19
01:31:34Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(105)1

01:39:59Fahrradladen Krumme Speiche2001FÜGERT, Percy10036541702(299)2

01:41:28Trispeed Herscheid2000MUNDINGER, Philipp(288)3

01:51:54Rad Werk Upland e.V.2000KOTTHAUS, Luca(227)4

02:00:06Harveycom.IT2001BROCKMANN, Nils(127)5
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